
                                                                                                             
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

   17 липня 2025 року             м. Кривий Ріг                                                                  № 670 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради                             

від 24 червня 2025 року № 455 «Про присвоєння адреси: проспект 200-річчя 

Кривого Рогу, будинок 4, приміщення 121, закінченому будівництвом 

об’єкту»   

 

 

 

 

       Розглянувши  заяву  гр. *** від 11.07.2025 щодо внесення змін до пункту 1 

рішення виконкому районної у місті ради від 24 червня 2025 року № 455 «Про 

присвоєння адреси: проспект 200-річчя Кривого Рогу, будинок 4, приміщення 

121, закінченому будівництвом об’єкту», та копію 

технічного паспорта, виготовленого фізичною особою-підприємцем Шуйваном 

Василем Івановичем, та зареєстрованого у Реєстрі будівельної діяль-

ності 07.07.2025 за № ТІ01:1455-7644-3150-4512; керуючись статтею 41 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», «Про адміністративну процедуру», 

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690, 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

          1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 24 червня         

2025 року № 455 «Про присвоєння адреси: проспект 200-річчя Кривого Рогу, 

будинок 4, приміщення 121, закінченому будівництвом об’єкту» такі зміни: у 

пункті 1 змінити загальну площу з «59,7 м2» на «60,2 м2» . 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин  та  будівництва  і  заступника  голови  районної  у  місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 

 

В. о. голови  районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті  

ради з питань діяльності виконавчих  

органів ради                                                                                Надія СТАВИЦЬКА 

 

*** - містить персональні дані 

 

 

 


